
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11441/

Código da publicação: 11441

Data da emissão do comprovante: 06/05/2025 10:34:55

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 21/2022

N° do Processo: 54

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/06/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/03/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/06/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/06/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 07 COMPUTADORES
Resumo:
AQUISIÇÃO DE 07 COMPUTADORES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/07/2022 00:00:00 11 CONTRATO Baixar

25/07/2022 00:00:00 10 HOMOLOGAÇÃO Baixar

25/07/2022 00:00:00 09 ANÁLISE DE RECURSO Baixar

25/07/2022 00:00:00 08 ATA DA SESSÃO Baixar

25/07/2022 00:00:00 07 ANÁLISE TÉCNICA Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11441/paquisicao-de-07-computadoresp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aac49bcf8d777d3dc92b8f8b5527e11f.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/046a7eedb982ed9cefe83a86cc0fe2d0.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d9cb955adbd18e936fbb3e2396b819f7.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d6f1c8d594cefd13831b96f964e4dc9.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6c66ec648e7a3b67587efc68db62508.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
25/07/2022 00:00:00 06 RECURSO EMPRESA CAROLINE Baixar

25/07/2022 00:00:00 05 RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO Baixar

25/07/2022 00:00:00 04 EDITAL REMARCADO Baixar

25/07/2022 00:00:00 03 AVISO DE REMARCAÇÃO Baixar

25/07/2022 00:00:00 02 ATA DA SESSÃO Baixar

25/07/2022 00:00:00 01 AVISO DE EDITAL Baixar

25/07/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
69/2022 TOKEN I... 20/07/2022 20/09/2022 R$ 41.256,95 Visualizar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f284a86f6287b0127d29203cb5ba0c7b.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/645113cf09048a84ade56576c81affb8.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0f2cae4d40ca312cda1de061e00eda7.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46d5c1ce6606ae8484e909734f26c9f5.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a517477bd2e8607012f15cd9161c2c7.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17023b6ef7b551d21d555214ff27abae.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57660ad8690373a49dc1028671ccb537.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/8

